平成○年○月○日

部長及び課長 各位

総務部長

「ＡＫＦ」に係る管理職研修会の開催について（通知）

 このことについて，下記のとおり開催するので，部長及び課長の出席をお願いします。

記

１ 開催の趣旨

  この研修会は，本市がこれから導入する「ＡＫＦ」について，すべての職員の合意を

得るために行われる最初の，管理職員を対象に実施する唯一の研修会です。この研修会

の開催は，全庁的な「ＡＫＦ」の導入を宣言する意義のあるものです。

２ 開催日時

  平成○年○月○日（○曜日）午後○時○分から午後○時まで

３ 開催場所

  市役所大会議室

４ 対象者

  部長及び課長の職にある者

５ 内容

  「ＡＫＦ」に関する幹部職員研修

６ 講師

  コンサルタント

  所属機関名 ○○○○○○○○

         ○○ ○○○ 氏

７ 備考

（１） 研修会の開催に当たり，市長からあいさつがあります。

（２） 管理職員を対象に実施する唯一の研修会です。日程を調整して，必ず，出席して

ください。

担  当 ○○課○○係

内線番号 ○○○，○○○